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Protokół Nr 90/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 2 maja 2016roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 

      

    

 

O godzinie 8:10 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie 

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -   Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

4.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 

5. Krzysztof Mrzygłód     - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 

2. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

3. Dyrektor Domu Wczasów Dziecięcych  - Katarzyna Czerwińska  

4. Prezes Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom „Bratek” w Barlinku – Zofia Sobczak 

 

 

Przyjecie porządku posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaakceptowanie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządu Powiatu. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

5. Rozpatrzenie spraw: 

1) Powołanie komisji przetargowej oraz wyrażenie zgody na wszczęcie                                   

i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

przebudowę i zmianę sposobu użytkowania budynku przy ul. Północnej 15                             

w Myśliborzu na obiekt użyteczności publicznej. 

2) Wyrażenie zgody na podpisanie umowy z firmą STB Sp. z o.o. z Myśliborza na 

wykonanie zadania pn.: „Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2111Z –  

ul. Gorzowska w m. Nowogródek Pomorski na odcinku od skrzyżowania z ul. Boczną 

do skrzyżowania z ul. Krótką”. 

3) Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu o wyrażenie zgody na podpisanie umów z Gminą Barlinek oraz Gminą 

Dębno w sprawie przyznania Gminom dotacji celowych na dofinansowanie 3/18 
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etatów nauczycieli oddelegowanych do pracy w Zarządzie Oddziału Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Dębnie oraz w Barlinku. 

4) Rozpatrzenie wniosku Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa z dnia 25.04.2016r. w sprawie przygotowania przez dyrektora PCPR  

w Myśliborzu informacji. 

5) Wyrażenie zgody na zlecenie rzeczoznawcy majątkowemu wyceny nieruchomości 

przeznaczonej do sprzedaży, położonej w obr. 3 miasta Myślibórz, przy ul. 

Piłsudskiego 12. 

6) Wyrażenie zgody na zlecenie rzeczoznawcy majątkowemu wycen nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży, położonych w obr. 1 miasta Myślibórz (za DPS-em). 

6. Zapoznanie się z: 

1) Pismem Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony 

Środowiska  

i Rolnictwa z dnia 28.04.2016r. skierowanym do Prezesa Spółki Szpital w Dębnie  

Sp. z o.o. w sprawie wniosku Komisji  o przygotowanie informacji. 

2) Pismem Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony 

Środowiska  

i Rolnictwa z dnia 28.04.2016r. skierowanym do Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego i Drogownictwa w sprawie wniosku  

o wydanie opinii na temat przedstawionej w dniu 18 kwietnia 2016 roku na wspólnym 

posiedzeniu Stałych Komisji Rady Powiatu optymalizacji sieci szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Myśliborski.  

3) Informacją nt. potrzeb Domu Wczasów Dziecięcych  w Myśliborzu związanych                      

z funkcjonowaniem placówki. 

7. Sprawy różne.  

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 3 

Zaakceptowanie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 87/2016   

z dnia 11.04.2016 roku i Nr 88/2016 z dnia 13 kwietnia 2016 roku. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował w/w protokoły. 

 

 

Ad. 4.  

Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

1) w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.  
(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Zarządu Powiatu.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 90/291/2016 z dnia 2 maja 2016 roku w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 5  

Rozpatrzenie spraw: 

 

1) Powołanie komisji przetargowej oraz wyrażenie zgody na wszczęcie                              

i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę             

i zmianę sposobu użytkowania budynku przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu na obiekt 

użyteczności publicznej. 

 (Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

zaproponował Sekretarza Powiatu do  składu Komisji Przetargowej jako członka Komisji.  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie i przeprowadzenie postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego oraz podjął uchwałę Nr 90/292/2016 z dnia 2 maja 2016 

roku   w sprawie powołania Komisji Przetargowej.  

Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału IKD do przygotowania               

w terminie do dnia 9.05.br. harmonogramu działań związanych z ogłoszeniem 

postępowania   przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę                  

i zmianę sposobu użytkowania budynku przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu na obiekt 

użyteczności publicznej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

 

2) Wyrażenie zgody na podpisanie umowy z firmą STB Sp. z o.o. z Myśliborza na 

wykonanie zadania pn.: „Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2111Z –  

ul. Gorzowska w m. Nowogródek Pomorski na odcinku od skrzyżowania z ul. Boczną do 

skrzyżowania z ul. Krótką”.  

 (Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. Za głosowało 5 

Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

3) Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu o wyrażenie zgody na podpisanie umów z Gminą Barlinek oraz Gminą 

Dębno w sprawie przyznania Gminom dotacji celowych na dofinansowanie 3/18 etatów 

nauczycieli oddelegowanych do pracy w Zarządzie Oddziału Związku Nauczycielstwa 

Polskiego w Dębnie oraz w Barlinku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowych umów z Gminą 

Barlinek i Gminą Dębno. Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

 

 

4) Rozpatrzenie wniosku Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa z dnia 25.04.2016r. w sprawie przygotowania przez dyrektora 

PCPR w Myśliborzu informacji. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie               

w Myśliborzu  do przygotowania odpowiedzi na zapytania zawarte w przedmiotowym 

wniosku w terminie do dnia 20.05.2016 roku. Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 

0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

 

5) Wyrażenie zgody na zlecenie rzeczoznawcy majątkowemu wyceny nieruchomości 

przeznaczonej do sprzedaży, położonej w obr. 3 miasta Myślibórz, przy ul. Piłsudskiego 

12. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7  do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie rzeczoznawcy majątkowemu wyceny 

nieruchomości. Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od 

głosu. 

 

6) Wyrażenie zgody na zlecenie rzeczoznawcy majątkowemu wycen nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży, położonych w obr. 1 miasta Myślibórz (za DPS-em) 

oznaczonych numerami: 69/8, 69/9,69/10, 73/3, 73/4, 73/5. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie rzeczoznawcy majątkowemu wyceny 

nieruchomości. Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od 

głosu. 

 

Ad.6  

Zapoznanie się z: 

 

6.1)  Pismem Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa z dnia 28.04.2016r. skierowanym do Prezesa Spółki Szpital 

w Dębnie Sp. z o.o. w sprawie wniosku Komisji  o przygotowanie informacji. 

(pismo  stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

przedstawiła przedmiotowe pismo. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem.  

 

6.2)  Pismem Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa z dnia 28.04.2016r. skierowanym do Przewodniczącego 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego i Drogownictwa                  

w sprawie wniosku o wydanie opinii na temat przedstawionej w dniu 18 kwietnia 

2016 roku na wspólnym posiedzeniu Stałych Komisji Rady Powiatu optymalizacji 

sieci szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Myśliborski.  

(pismo  stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

przedstawiła przedmiotowe pismo. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem.  

 

6.3)  Informacją nt. potrzeb Domu Wczasów Dziecięcych  w Myśliborzu związanych                      

z funkcjonowaniem placówki. (pismo  stanowi załącznik Nr 11 do protokołu 

 

Dyrektor Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu – Katarzyna Czerwińska  

przedstawiła informację dotyczącą  potrzeb związanych z funkcjonowaniem stołówki                

w placówce. Ponadto poruszyła kwestię dotyczącą zakupu 10 łóżek na potrzeby placówki                     

w związku ze zwiększoną liczbą dzieci w turnusach przyjeżdżających do Domu Wczasów 

Dziecięcych.    

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotową informacją.  

 

 

Ad. 7 

Sprawy różne: 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

poruszyła sprawę wynajmu budynku przy ul. Jeziornej w Barlinku dla Stowarzyszenia 

Pomocy Dzieciom ,,Bratek” w Barlinku. Przekazała, że na wniosek Stowarzyszenia                        

o przekazanie  nieruchomości przy ul. Jeziornej 8 w Barlinku została podjęta uchwała Rady 

Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości stanowiącej 

własność  Powiatu  Myśliborskiego. W obecnej chwili dalsze procedury związane                         

z ogłoszeniem przetargu na najem nieruchomości nie zostały wstrzymane.  

 

Prezes Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom ,,Bratek” w Barlinku - Sobczak Zofia 

przekazała, że uzyskała informacje z Urzędu Marszałkowskiego w Szczecinie, że może 

otrzymać dofinansowanie na Stowarzyszenie, ale są pewne wytyczne, które należy spełnić. 

Dofinansowanie z Urzędu to kwota ok. 1,5 mln. Podpisanie umowy na dofinansowanie 

związane jest z prawem własności nieruchomości, ponieważ użyczenie budynku w dalszym 

ciągu byłoby własnością powiatu i wszelkie zawierane umowy byłyby podpisywane przez 

Starostę. Zwróciła uwagę, że stosownym rozwiązaniem byłoby  wieczyste użytkowanie 

nieruchomości. Kolejno wskazała, że z uwagi na to że przedmiotowa nieruchomość nie może 

być przeznaczona na cele użyteczności inwestycyjno-gospodarczej lecz na cele oświatowe to 

może wystąpić kolejny problem, ponieważ Zarząd Stowarzyszenia bierze pod uwagę, to że w  

najbliższej przyszłości  budynek ten byłby również wykorzystany na potrzeby osób dorosłych 
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niepełnosprawnych. Wówczas działalność ta nie była by związana z działalnością oświatową, 

a przeznaczenie nieruchomości na inny cel niż oświatowy stanowiłoby naruszenie aktu 

notarialnego co skutkowałoby możliwością odwołania przez Gminę Barlinek przedmiotu 

umowy darowizny dla powiatu. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

przekazała, że w  pierwotnej wersji Stowarzyszenie wnioskowało o na najem nieruchomości  

na okres 20 lat. Na dzień dzisiejszy okazuje się, że forma najmu już nie jest brana pod uwagę.   

 

Prezes Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom ,,Bratek” w Barlinku - Sobczak Zofia 

przekazała, że rzeczywiście w pierwotnej wersji wnioskowała o najem nieruchomości na 20 

lat ale wynikało to z niedoinformowania. Przekazana była informacja, że 20 lat najmu 

uprawnia do tego, żeby złożyć wniosek o dofinansowanie.  

Kolejno zobowiązała się do dostarczenia dla Zarządu Powiatu pełnej informacji z Urzędu 

Marszałkowskiego nt. możliwości otrzymania dofinansowania i warunków jakie należy 

spełnić żeby je otrzymać.   

 

 

Ad. 8 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

 

Protokołowała:  

 

Janina Sidor 

 

1. Danuta Patkowska     -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

4. Wojciech Wojtkiewicz    -     Członek Zarządu   ….………………. 

5. Krzysztof Mrzygłód  -     Członek Zarządu   .............................. 

 

 


